
a prodloužení - nová rámcová smlouva

Dílčí smtouva/verze, 1 /1 NahrazujeDílčí smlouvu/verzí: -

¦¦ Fakturační údaje ¦¦ ¦' )..¦ ¦>:?. ¦¦'

Fakturační skupina L.: 1

Adresát: Městská část Praha 13

Ulice, č.p.: Sluneční náměstí 2580/t 3
PSČ, Město: 158 OC Praha 13 - Stodůlky

Tarifní plány:vše

. Termmya.ďoba ((VariíDílčí íf|xYf íTTfTIf :TT ¦

/odafone

uiiu bmlouva o poskytování služeb
Vodafone OneNet - Hlasové služby
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet
1-275502236331_0. uzavřené dne:..........................(dále.en „Rámcová smlouva")

Identifikace srtituvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Městská část Praha 13

Sídlo: náměstí Junkových 2, Sídlo: Sluneční náměstí 2580/13,
155 00 Praha 5 158 00 Praha 13 - Stodůlky

IČ: 25788001 IČ: 00241637
Oprávněný zástupce: Ka terna Lukášová Oprávněný zástupeeing,David Vodrážka, starosta
(dále jen „Poskytovatel") (dále jen „Účastník")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílci smLouvy: Ing. David Vodrážka vodrazkadOprahal 3.cz
Vyúčtováni ceny ca poskytnuté Služby, ing. Jiřina Kratochvílová
Technických záležitostech: Jaroslav Matýsek emal: matvsekiďprahal 5.cz

Ing. .lihna Kratochvílová email: kiatochvilovalOprahal3.cz
Ing. Jiřina KapráLková email: kapraikovai(hpraha15.cz
Irg. David Vodrážka vod razkad(3praha1 5.cz

¦ťředrrcěfcsrňlouvý^^^ďí^':
V souladu sč:. 1.7 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze
strany Poskytovatele za podmínek, uvedených v této Dílčí smlcuvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit
specifikacemi uvedenými niže v této Dílčí smlouvě.

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové služby

k Rámcové smlouvě Č.: 1 -275502236331_0 Požadavek na: změna



o
Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tirn.že minimální doba užívání služby Ctzn. minimální doba tn/ání Dílčí sm.ouvy) je stanovena nd
Roznodného dne podle Smlouvy do 30.4.2023. Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni.

tarifníplán
Tarifní plán č. 1

TP1 Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou [pravidelnáměsíční)

Hlasový tarif s minutovou sazbou 1 .¦ Kč

Je-j hlasová iir^kytovára ?orrocí AH'5_/Vl5SL, nevzh-iKiih? se na n' Dohoda o ga'snisvané úrovni služeb

INDIVIDUÁLNĚ 5JEDNANÉ CENY

Volání v rámci ČR:

Cena za jednotku
Typ služby

Do sítěVodafone Do ostatních národních sítí

Z monilu na mobil 0,50 Kč/min 0 50 Kč/mm

Z mobilu na pevnou 0,50 Kč/min 0 30 Kč/min
Vnitrofiremri volárí (VPNJ 0.- Kč/min /
SMS - textové zprávy 0,50 KČ/SMS 0.-50 Kč/SMS
Způsob tarifikace 60+1

Tarifní pláně. 2
Uživatelský Automatický Objem dokupu Cena za dokup dat
poplatek Datový tarif ; Dokup

Neomezené voláni a 5MS v rámci ČR - TP2 ISO Kč Bez Dat

Volání v rámci ČR:
Cena za jednotku

TPZ
Do sítěVodafone Do ostatních sítí

Z mobilu na mobil 0.- Kč/min 0.- Kč/mm

Z moody r.a pevnou 0. Kč/mm 0.- Kč/min
Voláni v rámci VPN 0.- Kč/min /
SMS - textové zprávy 0,- Kč/SMS 0,- Kč/SMS

Tarifní plán č. 3

Uživatelský Počet Počet Datový Automatický Objem Cena za

poplatek volných volnýchminut
SMS tarif Dokup dokupu dokup dat

SMART 1500min-TP3 660,- Kč 1 500 minut _ - - -

Po vyčerpánívolných minut -3 volných SMSse ceny řítiítabulkouindividuální- jednaných cen23minutu z 5,V5 níže.

Vcca-":" í>e:n Raouc' Vocetce f'r?-.r:i ju V- kCO lil 750
Ná^ésr' .i.c to-.'yL - Z iCO: 25 '5&IJ01._)č CZ2S7B80UÍ
" či 3 Cč P j- j ; VIJř2vczarc"e.;t: vosaf. ¦re.c?.

51515 i ř\'. í::-.v¦¦v'tiňť-.., ý-iRrn \lá:::l'ýrr. v ^a:-: ft. v. j"k- ňčirJ.



.'Ti: i=-~i=j-.-;¦ ¦: pc.-,‘vl jyjn: o
INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Volání v rámci ČR;

Cena za jednotku
TP4

Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí
Zmntrlu na mobil 0.50 Kč/min C.50 Kf/min

Z mobiLu na pevnou 0,50 Kč/min 0,50 Kč/min

Vnitrofiremnl volán (VPN) 0,- Kč/min /
SMS- textové zcrávy 0,50 Kí/SMS 0,50 Kč/SMS

ROAMING f.T P-vi/h//'^ 4 vílo: 'r'^

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídají cenám služeb platných do ostatních mobilních sítích v České
republice a sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány,

Roamíngovávolám-OneNet roaming ¦ p - zMČV':: iV v ’ j

Zvýhodněné roamlnoové volání pro vybrané zóny

Cena za jednotku pro roamingové volání
Zvýhodněná zóna

Odchozí Příchozí

Zóna Z 15-Kí/rnin 7. Kč/mm

Zóna 3 15,- Kč/min 7 ¦ Kč/mln

Zvýhodněné roamlnoové SM5 pro vybrané zóny
Zvýhodněná zóna Odchozí SMS

Zora 2 4,- Kč/SMS

Zóna 3 4.- Kč/SMS

: TarifyPřipojení-Mobilníditá
OneNet Mobilní připojení nesdílené

Datový Měsíční Dostupné dokupy
Automatickédokupy

Tarifní plán objem platba Dokup č. 1 Dokup č. 2[Kč]

Objem Cena Objem Cena Dokup ě. Počet

OneNetMobilní
připojení 1,5GB 99, 1 GB 130 - 1

OneNet Mobilní
prpojení 3 GB 200- 1 GB 130, - 1

OneNetMobilní
připojení 10 GB 200,- 2 GB 200,

OneNet MobiLní 30 GB _

připojení 350, 2 GB 200 ,

vrcčfcrc Úzech 'eíL-C. " r. • Vcciicne'-Rm •v,:édif;;X: ¦' ’3C
Ncmčit.jrkcvírr ’ ČOmmífiřr;' OČ CZ5373SC01
:35Cj"rar,i 5 VPTi.ccjfmu.-v; vrCJhre.::?
S::uí"C-::c3p:ari , v: - . i-L ¦: 1- ky-i=: m.rcr. i Zrz,z--. ď. >. '":- h óč't4.



smlouvy ve
výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané / Dílci smlouvě. 0 využití tobolo práva bude Poskytovatel Účastníka inmrnovat.
Ceny síužeb sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujícího po doručení informace uvedené v
předchozí věté Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dílčí

smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasnosti donodly,že pro tento účel není
nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit
nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn
okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytováni
této služby a že s touto obecnou specifikací síužby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je kcispozici buď r.a vudufone.cz
nebo na vyžádání u Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytováni síužeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a s..
na území České republiky.

8. Tato DíLčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být
měněna pouze písemně1písemnou :crmounení pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zprav.

9. Smluvní sťany výslovně sjednávali, že uveřejnění této Dílčí smlouvy v registru smLuv dle zákona č.340/2015 3b., o zvláštních pocmírkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněr.í pozdějších předpisů, zajíst;
Účastník.

J&H ////
Datum: ...t.l J. .... 3. 05. 2021Datum:...................

Kateřina Lukášová, Key Account Manager
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

v u;,v".u-u-.'a'-esut Vjiro-e firemri seč., yoc 777 70Ú
jc---c-,ýc~ č IÚCi7t7R:mCi.DiC:hž2š73G XT.

V Ef:v-: Sifur-c.cz:vodífnre :v
1 > srrmm v o0shr.: 1 ¦r gVIl í-íOi-e- V.éz kv¦;11u. sem v oggíí i. ¦¦ ;.. k.r SC

OneNet Mobilní
připojení 50 G8 550 2 GR 200 1 0

Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Městská část Praha 13

V souladu s čl. 5.1 Obchodních podmínek OneNet Vám bude zaslán formulář s žádostí o zavedení Admin hesla. Na zákLadě zaslání
kompletně vyplněného formuláře Vám heslo nastavíme a potvrdímee-mailem, a to na e-mail, ze kterého jste žádalo nastavení hesla.

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smiouvě jsou uvedeny oez DI’H. k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokuu* ne-í v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není v této Dílčí srnlcuvé uvedeno jinak, použijí se na poskytováni služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je

k dispozici na www .yoJafnne.c?
4. Smluvní strany se výslovné dohodly že Poskytovatel, je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trváni Dílčí smlouvy a (iij Účastník

neuzavře do 3. měsíců od obdrženi nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodlouženi této DiLčí
smlouvy na daíší minimární dobu trvání 24/35 měsíců oc: podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí




